30/12/2023, 12:31 E-mail de Universidade Federal do Delta do Parnaiba - Solicitagédo - Abertura de Conta (URGENTE)

Tiago Sayao Rosa <tiagosayao@ufdpar.edu.br>

Solicitacao - Abertura de Conta (URGENTE)

FADEX Geréncia de Projetos <projetos@fadex.org.br> 29 de dezembro de 2023 as 09:51
Para: Tiago Sayao Rosa <tiagosayao@ufdpar.edu.br>

Cc: FADEX Paula Adriana <adriana@fadex.org.br>, FADEX Bruce <bruce@fadex.org.br>, FADEX Superintendente
<superintendente@fadex.org.br>, FADEX Flavio Soares <flavio@fadex.org.br>, vpborges@ufdpar.edu.br, PROPLAN-
UFDPar <proplan.ufdpar@ufpi.edu.br>, pradufdpar@ufpi.edu.br, eduardomoita@fadex.org.br, josenildopeixe@gmail.com,
josenildosouza@ufpi.edu.br, liuesjhon@ufpi.edu.br, adrianojcs@ufpi.edu.br, Reitoria UFDPar <reitoria@ufdpar.edu.br>,
jpmacedo@ufdpar.edu.br

Prezados,

Informamos abaixo os dados bancarios para execugéo financeira do TED, celebrado entre a UFDPar e o Ministério
da Pesca e Aquicultura (MPA), para desenvolvimento das agdes do Projeto: Sementes dos Saberes Aquicolas.

Banco do Brasil
Agéncia: 3791-5
Conta Corrente: 11.720-X
Cordialmente,
Paula Adriana
~ - - [ ]

Geréncia de PI‘O]etOS e XFADEX
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Fone: (86) 99857-0606 Espaco Universitario - Campus

. . Universitario Ministro Petrénio
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[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=84659df944 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1786620745079529721&simpl=msg-f:1786620745079... 11


http://aci@fadex.org.br/
https://www.instagram.com/fundacaofadex/
https://www.linkedin.com/company/fadex/
https://www.youtube.com/channel/UCV9ZLSICxz1VjLlUoLowudw
http://www.fadex.org.br/
http://www.fadex.org.br/
http://www.fadex.org.br/

